
CERILLO LEDEZMA JAQUELINE
14.64 kW 12 de Diciembre de 2024

PDBT 097240457451

4,048 kWh $ 18,182

24 3,970 kWh $417

97.71 % BIMESTRE $ 17,765

$109,091.00 MXN $2,500.00 MXN $106,591.00 MXN

RETORNO DE INCENTIVO
INVERSIÓN FISCAL

2.2 AÑOS 610 W 24 67.2 m 2 $ 82,140.00

TASA INTERNA DE
RETORNO

45.3 %



Propuesta 1 12 de Diciembre de 2024 17 de Diciembre de 2024

20240332

CERILLO LEDEZMA JAQUELINE  

24 Seraphim PV Module 610W

24 Estructura de Aluminio

1 Material eléctrico

1 Trámite CFE

2 Growatt Inverter 6 kW

1 Mano de obra

Subtotal $ 273,800.00

IVA $ 43,808.00

TOTAL (MXN) $ 317,608.00

4772080580 tony_valdez@connekty.com www.solar.connekty.com



1 $ 109,091.00 $ 2,500.00 $ 82,140.00 $ 106,591.00 $ 188,731.00 $ -128,877.00

2 $ 112,363.73 $ 2,575.00 $ 0.00 $ 109,788.73 $ 109,788.73 $ -19,088.27

3 $ 115,734.64 $ 2,652.25 $ 0.00 $ 113,082.39 $ 113,082.39 $ 93,994.12

4 $ 119,206.68 $ 2,731.82 $ 0.00 $ 116,474.86 $ 116,474.86 $ 210,468.99

5 $ 122,782.88 $ 2,813.77 $ 0.00 $ 119,969.11 $ 119,969.11 $ 330,438.10

6 $ 126,466.37 $ 2,898.19 $ 0.00 $ 123,568.18 $ 123,568.18 $ 454,006.28

7 $ 130,260.36 $ 2,985.13 $ 0.00 $ 127,275.23 $ 127,275.23 $ 581,281.51

8 $ 134,168.17 $ 3,074.68 $ 0.00 $ 131,093.49 $ 131,093.49 $ 712,374.99

9 $ 138,193.21 $ 3,166.93 $ 0.00 $ 135,026.29 $ 135,026.29 $ 847,401.28

10 $ 142,339.01 $ 3,261.93 $ 0.00 $ 139,077.08 $ 139,077.08 $ 986,478.36

11 $ 146,609.18 $ 3,359.79 $ 0.00 $ 143,249.39 $ 143,249.39 $ 1,129,727.75

12 $ 151,007.46 $ 3,460.58 $ 0.00 $ 147,546.87 $ 147,546.87 $ 1,277,274.62

13 $ 155,537.68 $ 3,564.40 $ 0.00 $ 151,973.28 $ 151,973.28 $ 1,429,247.90

14 $ 160,203.81 $ 3,671.33 $ 0.00 $ 156,532.48 $ 156,532.48 $ 1,585,780.38

15 $ 165,009.93 $ 3,781.47 $ 0.00 $ 161,228.45 $ 161,228.45 $ 1,747,008.83

16 $ 169,960.22 $ 3,894.92 $ 0.00 $ 166,065.30 $ 166,065.30 $ 1,913,074.13

17 $ 175,059.03 $ 4,011.77 $ 0.00 $ 171,047.26 $ 171,047.26 $ 2,084,121.40

18 $ 180,310.80 $ 4,132.12 $ 0.00 $ 176,178.68 $ 176,178.68 $ 2,260,300.08

19 $ 185,720.13 $ 4,256.08 $ 0.00 $ 181,464.04 $ 181,464.04 $ 2,441,764.12

20 $ 191,291.73 $ 4,383.77 $ 0.00 $ 186,907.96 $ 186,907.96 $ 2,628,672.09

21 $ 197,030.48 $ 4,515.28 $ 0.00 $ 192,515.20 $ 192,515.20 $ 2,821,187.29

22 $ 202,941.40 $ 4,650.74 $ 0.00 $ 198,290.66 $ 198,290.66 $ 3,019,477.95

23 $ 209,029.64 $ 4,790.26 $ 0.00 $ 204,239.38 $ 204,239.38 $ 3,223,717.33

24 $ 215,300.53 $ 4,933.97 $ 0.00 $ 210,366.56 $ 210,366.56 $ 3,434,083.89

25 $ 221,759.54 $ 5,081.99 $ 0.00 $ 216,677.56 $ 216,677.56 $ 3,650,761.44
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Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 4,381.3 4,940.8 4,599.0 4,319.3 4,035.1 4,343.7

Consumo actual 4,048.0 4,048.0 4,048.0 4,048.0 4,048.0 4,048.0
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